第５号様式（第13条関係）

 記入例

年  月  日

   沼津市長様

住     所  沼津市○○町○○番

申請者 氏名又は名称         沼津 太郎    ○印

及び代表者氏名

補 助 金 支 払 請 求 書

    〇年 〇月 〇日付け沼水総第 〇号により補助金交付額確定の通知があつた補助金と

して、沼津市補助金交付規則第13条第１項の規定により下記のとおり請求します。

記

 １ 事務又は事業の名称 浄化槽設置事業

 ２ 支払請求額

金 額    ￥ △ △ △ △ △ △ 円

振

替

先

金

融

機

関

金融機関名 預金の種類 口座番号 預金名義人

□□    銀行

       金庫

       農協

       漁協

（一方に○）

普通預金

1234567

（フリガナ）

ヌマヅ タロウ

本店(所)

◇◇  支店(所)

      出張所
当座預金